
SECONDO TURNO

Cognome Nome Matricola Indirizzo email  Dal 8  al 12 NOVEMBRE  2021 Dal 15 al 19 NOVEMBRE 2021 Dal 22 al 26 NOVEMBRE 2021

Di Troia Gaia M39006181 g.ditroia1@studenti.unina.it Prof. G. Tocchetti Prof. Santoro Prof. Pasanisi

Donnarumma Francesca M39005978 francesca.donnarumma3@studenti.unina.it Prof. G. Tocchetti Prof. Santoro Prof. Pasanisi

Donnarumma Francesca M39006068 francesca.donnarumma4@studenti.unina.it Prof. Santoro Prof. Pasanisi Prof. G. Tocchetti

Elefante Ludovica M39005968 lud.elefante@studenti.unina.it Prof. Santoro Prof. Pasanisi Prof. G. Tocchetti

Errichiello Serena M39006111 serenaaperrella@libero.it Prof. Pasanisi Prof. G. Tocchetti Prof. Santoro

Espasiano Maria Raffaella M39005895 ma.espasiano@studenti.unina.it Prof. Pasanisi Prof. G. Tocchetti Prof. Santoro

Espinosa Veronica M39006049 v.espinosa@studenti.unina.it Prof.. Femminella Prof. Napoli Prof. Izzo

Esposito Valentina M39005917 valentina.esposito34@studenti.unina.it Prof. Femminella Prof. Napoli Prof. Izzo

Esposito Giorgia M39005987 giorgia.esposito7@studenti.unina.it Prof. Napoli Prof. Izzo Prof.. Femminella

Esposito Mario M39006085 mario.esposito40@studenti.unina.it Prof. Napoli Prof. Izzo Prof. Femminella

Esposito Lorenzo M39006112 lorenzo.esposito10@studenti.unina.it Prof. Izzo Prof.. Femminella Prof. Napoli 

Falco Giuseppe M39005995 giuseppe.falco@studenti.unina.it Prof. Izzo Prof. Femminella Prof. Napoli 

Falco Michele M39006070 michele.falco2@studenti.unina.it Prof. De Paulis Prof. Albertomaria Marra Prof. De Luca

FEDERICO GIUSEPPE M39006165 gius.federico@studenti.unina.it Prof. De Paulis Prof. Albertomaria Marra Prof. De Luca

Feliciello Stella M39005950 st.feliciello@studenti.unina.it Prof. Albertomaria Marra Prof. De Luca Prof. De Paulis

Feo Federica M39006004 Federica.feo@studenti.unina.it Prof. Albertomaria Marra Prof. De Luca Prof. De Paulis

Ferraiuolo Marzia M39005964 Marz.ferraiuolo@studenti.unina.it Prof. De Luca Prof. De Paulis Prof. Albertomaria Marra

FERRANTE DOMENICO M39006046 dome.ferrante@studenti.unina.it Prof. De Luca Prof. De Paulis Prof. Albertomaria Marra

Ferrante Francesca M39006268 frances.ferrante@studenti.unina.it Prof. Rendina Prof. Spadaro Prof. Cacciatore

Ferraro Marialaura M39006137 mariala.ferraro@studenti.unina.it Prof. Rendina Prof. Spadaro Prof. Cacciatore

Filippelli Amelia fiorella M39006167 Am.filippelli@studenti.unina.it Prof. Spadaro Prof. Cacciatore Prof. Rendina

Flauto Federica M39006267 fe.flauto@studenti.unina.it Prof. Spadaro Prof. Cacciatore Prof. Rendina

Franco Vincenzo M39006296 vinc.franco@studenti.unina.it Prof. Cacciatore Prof. Rendina Prof. Spadaro

Franzese Giusy M39005899 Giusy.franzese2@studenti.unina.it Prof. Cacciatore Prof. Rendina Prof. Spadaro

Franzese Paolino M39006008 paoli.franzese@studenti.unina.it Michele Arcopinto Prof. Giallauria Prof. Calcaterra

Franzese Vincenzo M39006097 vincen.franzese@studenti.unina.it Michele Arcopinto Prof. Giallauria Prof. Calcaterra

Frulio Vincenzo M39005918 v.frulio@studenti.unina.it Prof. Giallauria Prof. Calcaterra Michele Arcopinto 

Fusco Francesco M39006072 Francesco.fusco16@studenti.Unina.it Prof. Giallauria Prof. Calcaterra Michele Arcopinto 

Fusco Angela M39006073 angela.fusco5@studenti.unina.it Prof. Calcaterra Michele Arcopinto Prof. Giallauria

Fusco Luca M39006138 luca.fusco5@studenti.unina.it Prof. Calcaterra Michele Arcopinto Prof. Giallauria

Gabbanelli Francesco M39006168 f.gabbanelli@studenti.unina.it Prof.sa Santarpia Prof. Cittadini Prof.sa Iannuzzo

Galasso Francesca M39006157 francesca.galasso4@studenti.unina.it Prof.sa Santarpia Prof. Cittadini Prof.sa Iannuzzo

Galasso Marianna M39006228 marian.galasso@studenti.unina.it Prof. Cittadini Prof.sa Iannuzzo Prof.sa Santarpia

Galiero Vincenzo M39005996 vi.galiero@studenti.unina.it Prof. Cittadini Prof.sa Iannuzzo Prof.sa Santarpia

Galiero Mario M39006262 Mario.galiero@studenti.Unina.it Prof.sa Iannuzzo Prof.sa Santarpia Prof. Cittadini

Gamen Giulia M39006030 giul.gamen@studenti.unina.it Prof.sa Iannuzzo Prof.sa Santarpia Prof. Cittadini

Gammella Fabrizio M39006257 Fa.gammella@studenti.unina.it Prof. Galletti Prof.sa Parisi Prof. Morisco

GARGIULO Marco M39006227 marco.gargiulo10@studenti.unina.it Prof. Galletti Prof.sa Parisi Prof. Morisco

DI LAURO FRANCESCO M39006058 frances.dilauro@studenti.unina.it Prof.sa Parisi Prof. Morisco Prof. Galletti

Giacobbe Maria M39006052 maria.giacobbe2@studenti.unina.it Prof.sa Parisi Prof. Morisco Prof. Galletti

Gianfico Paolo M39006247 p.gianfico@studenti.unina.it Prof. Morisco Prof. Galletti Prof.sa Parisi

Gianfrancesco Pasquale M39005997 pa.gianfrancesco@studenti.unina.it Prof. Morisco Prof. Galletti Prof.sa Parisi

Giannini Caterina M39006244 Cat.giannini@studenti.unina.it Prof.sa Mercurio Prof. Di Minno M Prof. Carnovale



Giordano Francesca M39005912 francesca.giordano13@studenti.unina.it Prof.sa Mercurio Prof. Di Minno M Prof. Carnovale

Giordano Beatrice M39006238 bea.giordano@studenti.unina.it Prof. Di Minno M Prof. Carnovale Prof.sa Mercurio

Giordano Federica M39006290 federica.giordano4@studenti.unina.it Prof. Di Minno M Prof. Carnovale Prof.sa Mercurio

Giustini Federico M39006297 f.giustini@studenti.unina.it Prof. Carnovale Prof.sa Mercurio Prof. Di Minno M

Grassia Maria Carmela M39006094 mari.grassia@studenti.unina.it Prof. Carnovale Prof.sa Mercurio Prof. Di Minno M

Graziano Antonio M39005967 antonio.graziano@studenti.unina.it Prof. Abete Prof. Paternò Prof. Mancusi

GRECO MARCO M39006031 marco.greco@studenti.unina.it Prof. Abete Prof. Paternò Prof. Mancusi

Greco Alessandro M39006242 Alessandro.greco@studenti.unina.it Prof. Paternò Prof. Mancusi Prof. Abete

Greco Alessandra M39006270 alessandra.greco@studenti.unina.it Prof. Paternò Prof. Mancusi Prof. Abete

Guida Florinda M39006150 florin.guida@studenti.unina.it Prof. Mancusi Prof. Abete Prof. Paternò

Guida Francesca M39006239 francesca.guida2@studenti.unina.it Prof. Mancusi Prof. Abete Prof. Paternò

HABETSWALLNER FEDERICO M39005934 fe.habetswallner@studenti.unina.it Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco Prof. Della Pepa

Iadanza Mariarosaria M39006131 mar.iadanza@studenti.unina.it Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco Prof. Della Pepa

Iasevoli Niccolò M39006211 n.iasevoli@studenti.unina.it Prof. Leosco Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto

Imbriale Marco M39005947 ma.imbriale@studenti.unina.it Prof. Leosco Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto

Imperatore Silvestro M39006061 Sil.imperatore@studenti.unina.it Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco

Ippolito Gianmario m39005909 gian.ippolito@studenti.unina.it Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco

Izzo Benito Pio Errico M39006010 ben.izzo@studenti.unina.it Prof. Iaccarino Prof. Santomauro Prof. Ferrara N.

La Femina Eva M39006025 e.lafemina@studenti.unina.it Prof. Iaccarino Prof. Santomauro Prof. Ferrara N.

La Marca Luciano M39006132 luc.lamarca@studenti.unina.it Prof. Santomauro Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino

Lamitola Annarita M39005998 a.lamitola@studenti.unina.it Prof. Santomauro Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino

Lanuto Agostino Giulio M39006203 a.lanuto@studenti.unina.it Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino Prof. Santomauro

Laudante Umberto M39006102 u.laudante@studenti.unina.it Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino Prof. Santomauro

Laudiero Alessia M39006201 ale.laudiero@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi  Prof. Maria Lembo

LICENZIATO LUIGI M39006016 lui.licenziato@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi  Prof. Maria Lembo

Limatola Matteo M39006001 mat.limatola@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi  Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

Lobina Annalaura M39006032 a.lobina@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi  Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

Lombardi Luigi M39006147 luigi.lombardi4@studenti.unina.it  Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi

LUBRINO ANTONIO M39005916 ant.lubrino@studenti.unina.it Prof. Abete Prof. Paternò Prof. Mancusi

LUISE MARIA CRISTINA M39006126 maria.luise@studenti.unina.it Prof. Abete Prof. Paternò Prof. Mancusi

Maio Angelo M39006099 angelo.maio@studenti.unina.it Prof. Paternò Prof. Mancusi Prof. Abete

Mairo Carolina M39005887 c.mairo@studenti.unina.it Prof. Paternò Prof. Mancusi Prof. Abete

Maisto Stefano M39006124 Stefano.maisto3@studenti.unina.it Prof. Mancusi Prof. Abete Prof. Paternò

Mallozzi Antonio M39006235 an.mallozzi@studenti.unina.it Prof. Mancusi Prof. Abete Prof. Paternò

Mancino Francesco M39006107 Francese.mancino@studenti.unina.it Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco Prof. Della Pepa

Mancusi Alessandro M39005980 ale.mancusi@studenti.unina.it Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco Prof. Della Pepa

Mancusi Luca M39006098 lu.mancusi@studenti.unina.it Prof. Leosco Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto

Mandara Francesca M39006256 Franc.mandara@studenti.unina.it Prof. Leosco Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto

Manganelli Andrea M39005942 And.manganelli@studenti.Unina.it Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco

Manganiello Serena M39006308 ser.manganiello@studenti.unina.it Prof. Della Pepa Prof.sa Bozzetto Prof. Leosco

Manna Fernando M39006076 Ferna.manna@studenti.unina.it Prof. Iaccarino Prof. Santomauro Prof. Ferrara N.

Manzo Eutilia M39006110 eut.manzo@studenti.unina.it Prof. Iaccarino Prof. Santomauro Prof. Ferrara N.

Marsicano Renato Maria M39006139 r.marsicano@studenti.unina.it Prof. Santomauro Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino

Martinelli Nina M39005921 nin.martinelli@studenti.unina.it Prof. Santomauro Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino

Mascialino Giuseppe M39006298 g.mascialino@studenti.unina.it Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino Prof. Santomauro



Mascolo Simona M39006078 simona.mascolo@studenti.unina.it Prof. Ferrara N. Prof. Iaccarino Prof. Santomauro

Masi Alessandro M39005927 ales.masi@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo

Massaro Maria Grazia M39006279 mariag.massaro@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo

Mastroianni Angela Nike M39006047 angela.mastroianni@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi  Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

Mauriello Raffaele M39006095 raffael.mauriello@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi  Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

PETRILLO ANTONIO M39006301 antonio.petrillo3@studenti.unina.it Prof. Maria Virginia Manzi  Prof. Maria Lembo Prof. Rengo G.

LEONE DONATELLA  M39006163 dona.leone@studenti.unina.it Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo

MOIO ROBERTO M39005888 robertomoio25@gmail.com Prof. Rengo G. Prof. Maria Virginia Manzi Prof. Maria Lembo


